
 
 
 
 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I TECHNOLOGII 

  
Warszawa, dnia 8 listopada 2019 r. 

 

Poz. 20 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 0  

M I N I S T R A  P R Z E D S I Ę B I O R C Z O Ś C I  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 8 listopada 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie nadania statutu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. Urz. Min. Przed. i Tech. 

poz. 16) w załączniku do zarządzenia po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§1a. 1. Agencja jest państwową osobą prawną oraz agencją wykonawczą w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

1622 i 1649) realizującą zadania państwa w zakresie określonym w ustawie. 

2. Agencja należy do systemu instytucji rozwoju, o którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy  

z dnia 4 lipca 2019 r. o systemie instytucji rozwoju (Dz. U. poz. 1572).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

I TECHNOLOGII 

JADWIGA EMILEWICZ 

 
                                                           

1) Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Przedsiębiorczości i Technologii (Dz. U. poz. 93). 




